EINZELSCHALTSCHRÄNKE
DE
 L
Transportosen
UL Zertifizierung
Gelochter
Rahmen zur
Turverstarkung

P = T (Tiefe)
8 9
 TABELLE GRUNDSTRUKTUR MODELL AS
Modell Bestellnr. Struktur
Außenabmessungen
Struktur mm Anzahl
Türen Kg* m3 Anzahl
Scharniere
Abmessungen
der Platte mm
Abmessungen des Rahmens
zur Türverstärkung
Nutzfläche (Tür) mm Nutztiefe mm
Modell
B H T A B R S E F G
AS  60 180 40 AS0601800400001 602 1800 410 1 88 0,47 4 492 1715 470 1700 432 1660 342 AS  60 180 40
AS  60 180 50 AS0601800500001 602 1800 510 1 95 0,54 4 492 1715 470 1700 432 1660 442 AS  60 180 50
AS  60 200 40 AS0602000400001 602 2000 410 1 96 0,5 4 492 1915 470 1900 432 1860 342 AS  60 200 40
AS  60 200 50 AS0602000500001 602 2000 510 1 104 0,6 4 492 1915 470 1900 432 1860 442 AS  60 200 50
AS  80 180 40 AS0801800400003 802 1800 410 1 107 0,63 4 692 1715 670 1700 632 1660 342 AS  80 180 40
AS  80 180 50 AS0801800500001 802 1800 510 1 114 0,72 4 692 1715 670 1700 632 1660 442 AS  80 180 50
AS  80 200 40 AS0802000400001 802 2000 410 1 116 0,67 4 692 1915 670 1900 632 1860 342 AS  80 200 40
AS  80 200 50 AS0802000500001 802 2000 510 1 124 0,8 4 692 1915 670 1900 632 1860 442 AS  80 200 50
AS  100 180 40 AS1001800400001 1002 1800 410 1 127 0,78 4 892 1715 870 1700 832 1660 342 AS  100 180 40
AS  100 180 50 AS1001800500001 1002 1800 510 1 135 0,9 4 892 1715 870 1700 832 1660 442 AS  100 180 50
AS  100 200 40 AS1002000400001 1002 2000 410 1 138 0,83 4 892 1915 870 1900 832 1860 342 AS  100 200 40
AS  100 200 50 AS1002000500001 1002 2000 510 1 147 1 4 892 1915 870 1900 832 1860 442 AS  100 200 50
AS  120 180 40 AS1201800400001 1202 1800 410 2 151 0,94 4 pro Tür 1090 1715 2x470 1700 2x432 1660 342 AS  120 180 40
AS  120 180 50 AS1201800500001 1202 1800 510 2 160 1,08 4 pro Tür 1090 1715 2x470 1700 2x432 1660 442 AS  120 180 50
AS  120 200 40 AS1202000400001 1202 2000 410 2 164 1 4 pro Tür 1090 1915 2x470 1900 2x432 1860 342 AS  120 200 40
AS  120 200 50 AS1202000500001 1202 2000 510 2 174 1,2 4 pro Tür 1090 1915 2x470 1900 2x432 1860 442 AS  120 200 50
* Die angegebenen Gewichte sind Nettogewichte, ohne Verpackung.
Position der Transportösen
B (Außenabmessungen) - 82 mm / T (Außenabmessungen) - 90 (von vorne - 50 mm / von hinten - 40 mm)
EINZELSCHALTSCHRÄNKE EINZELSCHALTSCHRÄNKE

Abmessungen
Rahmen zur
Türverstärkung
mm
Nutzfläche
(Tür)
mm
Nutztiefe
mm
Zertifizierungen
Modell
B H T A B R S E F P IP66 IK10
UL Type
1,12,4,4x
EX 3G 3D IP69K
ASW  60 180 30 AW0601800300007 602 1800 300 1 85 4 557 1720 470 1700 430 1660 280 √ auf Anfrage auf Anfrage auf Anfrage ASW  60 180 30
ASW  60 180 40 AW0601800400002 602 1800 400 1 90 4 557 1720 470 1700 430 1660 380 √ auf Anfrage auf Anfrage auf Anfrage ASW  60 180 40
ASW  60 200 30 AW0602000300001 602 2000 300 1 90 4 557 1920 470 1900 430 1860 280 √ auf Anfrage auf Anfrage auf Anfrage ASW  60 200 30
ASW  60 200 40 AW0602000400001 602 2000 400 1 100 4 557 1920 470 1900 430 1860 380 √ auf Anfrage auf Anfrage auf Anfrage ASW  60 200 40
ASW  80 180 30 AW0801800300002 802 1800 300 1 100 4 757 1720 670 1700 630 1660 280 √ auf Anfrage auf Anfrage auf Anfrage ASW  80 180 30
ASW  80 180 40 AW0801800400004 802 1800 400 1 105 4 757 1720 670 1700 630 1660 380 √ auf Anfrage auf Anfrage auf Anfrage ASW  80 180 40
ASW  80 200 30 AW0802000300001 802 2000 300 1 110 4 757 1920 670 1900 630 1860 280 √ auf Anfrage auf Anfrage auf Anfrage ASW  80 200 30
ASW  80 200 40 AW0802000400002 802 2000 400 1 120 4 757 1920 670 1900 630 1860 380 √ auf Anfrage auf Anfrage auf Anfrage ASW  80 200 40
ASW  100 180 30 AW1001800300001 1002 1800 300 1 120 4 957 1720 870 1700 830 1660 280 √ auf Anfrage auf Anfrage auf Anfrage ASW  100 180 30
ASW  100 180 40 AW1001800400009 1002 1800 400 1 130 4 957 1720 870 1700 830 1660 380 √ auf Anfrage auf Anfrage auf Anfrage ASW  100 180 40
ASW  100 200 30 AW1002000300001 1002 2000 300 1 130 4 957 1920 870 1900 830 1860 280 √ auf Anfrage auf Anfrage auf Anfrage ASW  100 200 30
ASW  100 200 40 AW1002000400001 1002 2000 400 1 140 4 957 1920 870 1900 830 1860 380 √ auf Anfrage auf Anfrage auf Anfrage ASW  100 200 40
ASW  120 180 30 AW1201800300001 1202 1800 300 2 145 4 pro Tür 1157 1720 2x470 1700 2x430 1660 280 √ auf Anfrage ASW  120 180 30
ASW  120 180 40 AW1201800400005 1202 1800 400 2 155 4 pro Tür 1157 1720 2x470 1700 2x430 1660 380 √ auf Anfrage ASW  120 180 40
ASW  120 200 30 AW1202000300001 1202 2000 300 2 160 4 pro Tür 1157 1920 2x470 1900 2x430 1860 280 √ auf Anfrage ASW  120 200 30
ASW  120 200 40 AW1202000400004 1202 2000 400 2 170 4 pro Tür 1157 1920 2x470 1900 2x430 1860 380 √ auf Anfrage ASW  120 200 40
TABELLE WANDEINZELSCHALTSCHRANK
MIT GESCHLOSSENER TÜR MODELL ASW
*Die Angegebene Gewichte sind Nettogewichte, ohne Verpackung
20 21

Scheibe aus Polycarbonat,
Stärke: 4 mm, mit UL-
Zulassung).
Ausführungen auf Anfrage:
kundenspezifische
Abmessungen,
bruchsicheres Glas 3+3,
aus Edelstahl AISI 316L
(Wnr. 1.4404), Vorreiber aus
Edelstahl, Gasdruckfedern
zur vertikalen Öffnung.
Schutzgrad IP66
Modell Bestellnr.
Außenabmessungen mm Sichtscheibe Nettoabstand Zertifizierungen
B H T I J E F
FPH 50 50 FH0500500060001 500 500 60 387 359 448 448 auf Anfrage
FPH 50 70 FH0500700060002 500 700 60 387 559 448 648 auf Anfrage
FPH 70 50 FH0700500060001 700 500 60 587 359 648 448 auf Anfrage
FPH 75 75 FH0750750060001 750 750 60 637 609 698 698 auf Anfrage
Modell Bestellnr.
Basismodell
AS
Ausstattung

Schnellverschluss Fastner
mit einem EK333-Schlüssel.
Ausführungen auf Anfrage:
kundenspezifische
Abmessungen, bruchsicheres
Glas 3+3, aus Edelstahl AISI
316L (Wnr. 1.4404).
Außerdem auf Anfrage:
Vorreiber aus Edelstahl,
Gasdruckfedern zur
vertikalen Öffnung.
Modell Codice
Außenabmessungen mm Sichtscheibe
Zertifizierungen IP65IK10
B H T I J
FP 50 50 FP0500500060001 500 500 60 400 388 nicht verfügbar √
FP 50 70 FP0500700060001 500 700 60 401 589 nicht verfügbar √
FP 70 50 FP0700500060001 700 500 60 601 389 nicht verfügbar √
FP 75 75 FP0750750060001 750 750 60 651 639 nicht verfügbar √
SCHUTZFENSTER
L = B (Breite)
H = H (Höhe)
P = T (Tiefe)